
平成 29 年６月９日 

各  位 

会 社 名：サムコ 株式会社 

代 表 者 名：代表取締役社長 石川 詞念夫 

（コード番号：６３８７ 東証第一部） 

問い合わせ先：取締役 常務執行役員 

管理統括部長 竹之内 聡一郎 

Ｔ Ｅ Ｌ: ０７５－６２１－７８４１ 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 
 

平成 29 年６月９日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1. 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 26 年１月末より株主優待制度

を実施しておりますが、今般、株主様への利益還元の公平性の観点より制度の見直しを実施し、

対象株主様を100株以上保有の株主様から300株以上保有の株主様へ変更することといたしま

した。 

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重点課題と認識し、早期の業績回復に取組んで

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

2. 優待内容 

 (１)現行の優待内容 

毎年１月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元 (100 株) 以上保有の株主様

を対象といたします。 

 
保有株式数 優待商品 

継続保有期間 

２年未満 100 株以上 クオ・カード 1,000 円分 

２年以上 100 株以上 クオ・カード 2,000 円分 

(２)変更後の優待内容 

毎年１月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された３単元 (300 株) 以上保有の株主様

を対象といたします。 

 
保有株式数 優待商品 

継続保有期間 

２年未満 300 株以上     クオ・カード 1,000 円分 

２年以上 300 株以上 クオ・カード 2,000 円分  

注) 継続保有期間２年以上の確認にあたっては、毎年１月末日の株主名簿に同一の株主番

号で連続して３回以上記載または記録された株主様を対象とさせていただきます。 

(３) 贈呈時期 

４月上旬頃に中間報告書 (株主通信) に同封してご送付を予定しております。 

 

3. 変更の時期 

平成30年１月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施いたします。 

 

以上 


